pagrindu, (toliau - ,,Rangovas"), ir toliau kartu vadinami „Šalimis", o kiekvienas atskirai - ,,Šalimi", 
vadovaudamiesi 2020-05-25 Statybos rangos sutarties Nr. VP-526 (toliau - ,,Sutartis") 9.7. punktu 
sudarėme šį papildomą susitarimą (toliau- Susitarimas), kuriuo susitarėme: 

l. Rangos darbų kaina 2023 metams 106 000,00 Eur (Vienas šimtas šeši tūkstančiai Eur 00
et.). Šią sumą sudaro darbų vertė - 87 603,31 Eur ir PVM (21%) - 18 396,69 Eur. Darbai vykdomi 
pagal patvirtintą veiklų sąrašo detalizuotą priedą, kuris yra Susitarimo neatskiriama dalis. 

2. Pakeisti veiklų sąrašą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).